tinkamai atlikus paslaugą pasirašyti perdavimo-priėmimo aktą;

4. Užsakovas įsipareigoja:

4.1. teikti reikalingus duomenis ir informaciją paslaugai atlikti;

4.2. už suteiktą paslaugą per 5 dienas nuo perdavimo-priėmimo akto pasirašymo dienos pagal pateiktą sąskaitą faktūrą apmokėti 8995 EUR (aštuonis tūkstančius devynis šimtus devyniasdešimt penkis eurus), pervedant lėšas į Paslaugų teikėjo sąskaitą nurodytą sutarties rekvizituose. Paslaugų kaina galutinė ir dėl pasikeitusių mokesčių nekeičiama. Paslaugų teikėjui avansas nemokamas.

III. SUTARTIES GALIOJIMO TERMINAS IR NUTRAUKIMAS

5.